
Model No.9237CB Polisseuse



Model No.9237CB Polisseuse
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001 539168-0 Assemblage de l’appui 1

C10 654020-2 Cosse à anneau 36L 1

C20 654501-6 Manchon a sertir non isole P-1.2
5

1

002 634293-3 Terrain 220/240V 1

003 416253-5 Chicane 1

004 211031-6 Roulement à billes 608LLB 1

005 681644-1 Rondelle isolante 1

006 516308-7 Assemblage armature 220-240V 1

006 INC. 4,5,7

007 240002-6 Ventilateur 70 1

008 285687-1 Pièce de retenue de roulement 4
8

1

009 211106-1 Roulement à billes 6201LLB 1

010 961052-5 Circlip exterieur S-12 1

011 266012-5 Vis taraudeuse à tête bombée 5X
35

4

012 455291-2 Cache-tête 1

013 911118-1 Vis à tête cylindrique M4X12 WR 2

014 415491-6 Chapeau de tige 1

015 233072-2 Ressort boudin 8 1

016 911221-8 Vis à tête cylindrique M5X16 W 1

017 911211-1 Vis à tête cylindrique M5X12 W 1

018 142747-1 Carter d’engrenage complet 1

019 256504-2 Axe épaulé 9 1

020 227512-0 Roue conique à denture spirale 5
2

1

021 962151-6 Circlip int R-32 1

022 211106-1 Roulement à billes 6201LLB 1

023 316896-2 Boîtier de roulement 1

024 266034-5 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
16

4

025 152551-0 Broche complète 1

C10 344347-5 Bague labyrinthe 1

026 743053-3 Plateau 165 1

029 266038-7 Vis taraudeuse à tête bombée 5X
70

2

030 804M47-2 Étiquette d'exploitation 1

031 688110-9 Bague magnétique 1

032 961012-7 Bague de retenue (EXT) E-6 1

033 187958-1 Ensemble du carter du moteur 1

C10 643708-9 Porte-charbon 5-11 2

033 INC. 35

034 191963-2 Jeu de balai en carbone CB-303 1 *

034-1 194996-6 Jeu de balai en carbone CB-303 O 1

035 819285-5 Makita étiquette logo 2

036 643750-0 Bouchon du support 7-11 2 *

036-1 643515-0 Bouchon du support 7-11 O 2 *

036-2 643750-0 Bouchon du support 7-11 O 2



037 815Y34-8 Plaque signalétique 9237CB 1

038 271417-6 Cadran 28 1

039 631227-7 Contrôleur 1

040 255058-6 Rivet 2 1

041 233002-3 Ressort boudin 3 1

042 187917-5 Ensemble de la poignée 1

042 INC. 54

043 645200-1 Atténuateur de bruit 1

044 646077-7 Bobine d’arrêt 1

045 651282-3 Interrupteur 2022.1004 1

049 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

2

050 687052-4 Détendeur 1

051 682573-1 Protège-cordon 10 1

052 665890-4 Cordon d'alimentation 1.0-2-4.0 1

053 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

4

054 187917-5 Ensemble de la poignée 1

054 INC. 42

055 455288-1 Couvercle de poussiere 2

056 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

2

A01 266171-5 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M8X25

2

A02 783204-6 Clé hexagonale 6 1

A03 262542-4 Manche 18 1

A04 455293-8 Poignée arceau 1

A05 192629-7 Ensemble du plateau en peau de
 mouton 180

1

F12 191D53-5 Ensemble du plateau en peau de
 mouton 180

1

F13 1916B8-6 Ensemble de tampons 165 1

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 02/10/2026


